



PERSTORPS
KOMMUN

Revisorerna

Till: Barn- och utbildningsnämnden samt socialnämnden

För kännedom: Kommunfullmäktige

Granskning av samverkan mellan skola och socialtjänst kring förebyggande insatser riktat mot barn och unga

KPMG har av Perstorps kommuns revisorer fått i uppdrag att översiktligt granska samverkan mellan skola och socialtjänst avseende det förebyggande arbetet för barn och unga. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2022. Revisorernas iakttagelser och bedömningar framgår i bifogad rapport.

Vår sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden till viss del har en ändamålsenlig samverkan kring de förebyggande insatser som riktas mot barn och unga.

Vi grundar vår bedömning på att det finns strukturer för samverkan mellan nämndernas verksamheter i form av gemensamma projekt och verksamhet på familjecentralen, konsultationsmöten samt inom ramen för lotsmodellen. Vi bedömer att det till viss del finns uttalade forum och formaliserade arbetssätt på enhets- och handläggarnivå, dock föreligger utvecklingsmöjligheter. Vi bedömer att det råder en medvetenhet bland intervjuade avseende vad samverkan kan ske kring, dock har vi inte tagit del av någon formaliserad kartläggning av målgrupper eller gemensamma stödinsatser. Vi konstaterar att information delges mellan nämnderna genom att, när sekretess råder, inhämta samtycke av berörda eller avidentifiera ärenden.

Vidare bedömer vi att samverkan sker med andra myndigheter och civilsamhället, så som Region Skåne, föreningslivet, Svenska kyrkan och andra kommuner. Vi bedömer att uppföljning av samverkan sker till viss del, dock bedömer vi att den nämndgemensamma uppföljningen kan stärkas. Vi bedömer utifrån intervjuerna att den finns en vilja till samverkan och utveckling, vilket vi ser positivt på.

Revisorerna önskar svar från barn- och utbildningsnämnden samt socialnämnden kring vilka åtgärder nämnderna avser att vidta med anledning av resultatet i granskningen. Yttrandet ska vara revisionen tillhanda senast 2023-03-29.

För Perstorps kommuns revisorer,

2022-12-15

Håkan Engström

Ordförande revisionen